2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.02.2023
	п. Фирово
	  № 32

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Фировского района

Администрация Фировского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
постановление Администрации Фировского района от 24.12.2021 № 105 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Муниципальное управление» на 2022-2024 годы;
постановление Администрации Фировского района от 28.12.2021 № 115 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие отрасли культуры» на 2022-2024 годы;
пункт 1 постановления Администрации Фировского района от 10.01.2022 № 5 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие системы гражданской обороны, защиты населения и территории Фировского района» на 2022-2024 годы;
пункт 1 постановления Администрации Фировского района от 17.01.2022 № 6 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие физической культуры и спорта» на 2022-2024 годы;
пункт 1 постановления Администрации Фировского района от 20.01.2022 № 9 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Управление муниципальным имуществом и регулирование земельных отношений» на 2022-2024 годы;
пункт 1 постановления Администрации Фировского района от 20.01.2022 № 10 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие экономики, инвестиционной и предпринимательской среды» на 2022-2024 годы;
постановление Администрации Фировского района от 20.01.2022 № 11 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Молодежь Фировского района Тверской области» на 2022-2024 годы;
пункт 1 постановления Администрации Фировского района от 28.01.2022 № 19 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие образования Фировского района» на 2022-2024 годы;
пункт 1 постановления Администрации Фировского района от 28.01.2022 № 18 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Социальная поддержка граждан» на 2022-2024 годы;
постановление Администрации Фировского района от 31.01.2022 № 20 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие туризма в муниципальном образовании Фировский район» на 2022-2024 годы;
пункт 1 постановления Администрации Фировского района от 31.01.2022 № 21 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры, строительства, сферы транспорта и дорожного хозяйства, обеспечение энергосбережения в целях повышения энергетической эффективности» на 2022-2024 годы;
пункт 1 постановления Администрации Фировского района от 31.01.2022 № 22 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Управление муниципальными финансами» на 2022-2024 годы;
постановление Администрации Фировского района от 31.08.2022 № 70 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 28.01.2022 № 19 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие образования Фировского района» на 2022-2024 годы»;
постановление Администрации Фировского района от 03.08.2022 №62 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 28.12.2021 №115 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие отрасли культуры» на 2022-2024 годы»;
постановление Администрации Фировского района от 23.08.2022 № 63 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 28.01.2022 № 18 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Социальная поддержка граждан» на 2022-2024 годы»;
постановление Администрации Фировского района от 31.08.2022 № 71 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Управление муниципальными финансами» на 2022-2024 годы»;
постановление Администрации Фировского района от 15.09.2022 № 74 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 17.01.2022 №6 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие физической культуры и спорта» на 2022-2024 годы»;
постановление Администрации Фировского района от 26.09.2022 № 77 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 31 января 2022 года № 21 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры, строительства, сферы транспорта и дорожного хозяйства, обеспечение энергосбережения в целях повышения энергетической эффективности» на 2022-2024 годы»;
постановление Администрации Фировского района от 26.09.2022 № 78 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 24.12.2021 № 105 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Муниципальное управление» на 2022-2024 годы»;
постановление Администрации Фировского района от 26.01.2023 № 7 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 31.01.2022 № 22 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Управление муниципальными финансами» на 2022-2024 годы»;
постановление Администрации Фировского района от 27.01.2023 № 8 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 17.01.2022 №6 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие физической культуры и спорта» на 2022-2024 годы»;
постановление Администрации Фировского района от 27.01.2023 № 9 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 10 января 2022 года № 5 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие системы гражданской обороны, защиты населения и территорий Фировского района» на 2022-2024 годы»;
постановление Администрации Фировского района от 24.01.2023 № 6 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 20.01.2022 № 11 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Молодежь Фировского района Тверской области» на 2022-2024 годы»;
постановление Администрации Фировского района от 30.01.2023 № 12 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 28.01.2022 № 18 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Социальная поддержка граждан» на 2022-2024 годы»;
постановление Администрации Фировского района от 30.01.2023 № 13 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Фировского района от 20.01.2022 № 10 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие экономики, инвестиционной и предпринимательской среды» на 2022-2024 годы»;
постановление Администрации Фировского района от 30.01.2023 № 14 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 24.12.2021 № 105 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Муниципальное управление» на 2022-2024 годы»;
постановление Администрации Фировского района от 31.01.2023 №15 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 28.12.2021 №115 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие отрасли культуры» на 2022-2024 годы»;
постановление Администрации Фировского района от 31.01.2023 № 20 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 20 января 2022 года № 9 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Управление муниципальным имуществом и регулирование земельных отношений» на 2022-2024 годы»;
постановление Администрации Фировского района от 31.01.2023 № 21 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 31 января 2022 года № 21 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры, строительства, сферы транспорта и дорожного хозяйства, обеспечение энергосбережения в целях повышения энергетической эффективности» на 2022-2024 годы»;
постановление Администрации Фировского района от 31.01.2023 № 22 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 28.01.2022 № 19 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие образования Фировского района» на 2022-2024 годы»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023, и подлежит размещению на официальном сайте Фировского района.

Глава Фировского района                                                               Е.В. Самодурова
image1.png